

Frederik Wandall

Fra: FES-EFS08 Jensen, John <FES-EFS08@mil.dk>
Sendt: 27. januar 2016 08:43
Til: planogby
Emne: "Tillæg 15 til Kommuneplan 2013,"/"Lokalplan 16.01.L03". [RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION]

RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse har modtaget det under emne nævnte forslag i høring.

Forslaget giver mulighed for at udvikle det eksisterende vandrehjem til Dansk Flygtningemuseum.

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse skal oplyse, at Forsvaret ikke har bemærkninger til forslaget.

Da Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse automatisk modtager alle forslag til Kommuneplaner, Kommuneplantillæg samt Lokalplaner via Plansystem.DK er det ikke nødvendigt, at fremsende høringsskrivelser vedrørende disse direkte til os.

Med venlig hilsen

John Jensen
Afdelingsleder
Sagsbehandler

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse
Ejendomsafdelingen/Ejendomforvaltningssektionen
Arsenalvej 55
DK-9800 Hjørring

Telefon: +45 7281 3288
Mobil: +45 7231 3436
E-mail: fes-efs08@mil.dk

RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION

Vi gør opmærksom på, at denne e-mail kan indeholde information, der kun er beregnet for modtageren. Hvis du ved en fejltagelse har modtaget e-mailen, må du ikke anvende indholdet i nogen sammenhæng og vi beder dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge besvar-funktionen. Samtidig beder vi dig slette alle kopier af e-mailen i dit system uden at videresende eller kopiere den. Selvom e-mailen og enhver vedhæftet fil efter vores overbevisning er fri for virus og andre fejl, som kan påvirke computeren eller it-systemet, hvori den modtages og læses, aabnes den på modtagerens eget ansvar. Vi påtager os ikke noget ansvar for tab eller skade, som er opstået i forbindelse med at modtage eller aabne e-mailen. Hvis du har problemer med at aabne vedhæftede filer, kan du finde information på dette link <http://forsvaret.dk/FKIT/Pages/winmail.aspx> .

Please note that this message may contain confidential information. If you have received this message by mistake, please inform the sender of the mistake by sending a reply, and then delete the message from your system without making, distributing or retaining any copies of it. Although we believe that the message and any attachments are free from viruses and other errors that might affect the computer or IT system where it is received and read, the recipient opens the message at his or her own risk. We assume no responsibility for any loss or damage arising from the receipt or use of this message. If you are having trouble opening attached files, you can get further information via this link <http://forsvaret.dk/FKIT/Pages/winmail.aspx>

Frederik Wandall

Fra: Betty Thoning <betty.thoning@gmail.com>
Sendt: 23. marts 2016 14:14
Til: planogby
Emne: Høringssvar til Kommuneplan 15, lokalplan 16.01.L03

Som nærmeste nabo til indkørslen til det kommende Flygtningemuseum, har vi følgende bemærkninger:

1. Parkering langs Præstegårdsvej skal forhindres, evt. med kampesten eller andet.
2. Forhindre at Lokesvej bliver brugt til vendeplads for biler og busser. - Der er mange små børn på vejen. - Legevej.
3. Parkeringspladsen ved Flygtningekirkegården er muligvis ikke stor nok til busser, til den succes, der forventes af museet. Her henledes opmærksomheden på "Saltlageret" som ligger lige bag kirkegården, - samme indkørsel fra Præstegårdsvej som til museet.

Vi vil gerne give udtryk for, at vi bakker op om museet, og synes at det er et rigtigt spændende projekt.

Vi vil i den videre planlægning, gerne i dialog med kommunen omkring ovennævnte forhold.

Med venlig hilsen

Betty og Hans Christian Thoning
Lokesvej 3
6840 Oksbøl

Betty tlf. nr. 7178 5295
Hans Chr. tlf. nr. 7178 6718